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1. Aamu- ja iltapäivätoiminnan toimintasuunnitelma 
 

Aamu- ja iltapäivätoiminta on perusopetuslain mukaista toimintaa, jonka tavoitteena on tukea kodin ja 
koulun kasvatustyötä sekä lapsen tunne-elämän kehitystä ja eettistä kasvua, edistää lasten hyvinvointia 
ja tasa-arvoisuutta yhteiskunnassa sekä ennaltaehkäistä syrjäytymistä ja lisätä osallisuutta 
(perusopetuslaki 48 a§). Toimintaa järjestetään ensimmäisen ja toisen vuosiluokan oppilaille sekä 
muiden vuosiluokkien oppilaille, joilla on perusopetuslain mukainen päätös erityisen tuen tarpeesta. 

Toimintaa ohjaavat perusopetuksen yleiset kasvatustavoitteet. Vaikka toiminta järjestetään tiiviissä 
yhteistyössä koulun kanssa, aamu- ja iltapäivätoimintaan osallistuminen on vapaaehtoista ja lapsen 
vapaa-aikaa.  

Aamu- ja iltapäivätoimintaa järjestävän kunnan tulee hyväksyä toimintasuunnitelma, joka perustuu 
Opetushallituksen antamiin aamu- ja iltapäivätoiminnan perusteisiin sekä paikallisiin olosuhteisiin.  

Kerhotoiminta on kunnan järjestämää lasten ja nuorten vapaa-aikatoimintaa, jota järjestää vapaa-
aikapalvelut yhdessä koulun, päiväkodin ja muiden toimijoiden kanssa.  

Aamu- ja iltapäivätoiminnan ja kerhotoiminnan toimintasuunnitelma on osa Pelkosenniemen lasten- ja 
nuorten hyvinvointisuunnitelmaa.  

2. Sisällölliset painoalueet ja suunnittelun periaatteet  
 

Sekä aamu- ja iltapäivätoiminnan että kerhotoiminnan sisällön suunnittelussa otetaan huomioon 
paikalliset olosuhteet ja kulttuuritekijät, eri vuodenaikojen tarjoamat mahdollisuudet, yhteistyö kunnan 
muiden toimijoiden kanssa ja ohjaajien vahvuudet. Toiminnassa tärkeää on tarjota lapselle turvallinen 
kasvuympäristö sekä mahdollisuus liikkua, leikkiä, rentoutua ja levähtää ennen ja jälkeen koulupäivän.  

Aamu- ja iltapäivätoiminta on suunnattu 1.-2.vuosiluokan oppilaille ja on maksullista.  

Kerhotoimintaan voivat osallistua myös 3.-6.vuosiluokkien oppilaat. Kerhotoiminta on kaikille 
maksutonta.  

Pelkosenniemen aamu- ja iltapäivätoiminnassa sekä kerhotoiminnassa painotetaan liikunnallisuutta. 
Toiminta pyritään järjestämään niin, että lapset tutustuvat erilaisiin liikuntamuotoihin, liikunnallisiin 
leikkeihin ja peleihin sekä sisällä että ulkona. Toiminta tukee aktiivista ja liikunnallista elämäntapaa ja 
toteuttaa uusimpia liikuntasuosituksia, joiden mukaan kouluikäisten lasten tulisi liikkua 1-2 tuntia 
päivässä.  
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Aamu- ja iltapäivätoiminnassa lapset voivat tehdä myös koulutyöhön liittyviä tehtäviä, mutta vastuu 
koulutehtävien seuraamisesta on kuitenkin vanhemmilla.   

3. Toiminnan järjestämiseen liittyvät keskeiset asiat 

3.1. Toiminta-aika ja toimintapaikka 
 

Aamu- ja iltapäivätoimintaa järjestetään koulun lukuvuoden aikana. Toimintaa ei järjestetä koulujen 
loma-aikoina.  

Toimintaa järjestetään arkipäivisin aamulla klo 6.45–10.00 ja iltapäivällä klo 14.00–15.00. Lapsi voi 
osallistua toimintaan joko aamupäivisin, iltapäivisin tai molempina aikoina. Kerhotoimintaa järjestetään 
maanantaista torstaihin klo 15–16.45. Tämä ei ole aamu- ja iltapäivätoimintaa. 

Lukuvuonna 2022–2023 aamu- ja iltapäivätoiminta tapahtuu uudella koulu-päiväkodilla sekä 
lähiliikuntapaikoilla.  

Kerhotoimintaa järjestetään koulun lukuvuoden aikana. Loma-aikoina voidaan järjestää kursseja, 
tapahtumia ja leirejä.  

 

3.2. Ilmoittautuminen ja irtisanominen 
 

Ilmoittautuminen aamu- iltapäivätoimintaan tapahtuu Wilman kautta.  

Aamu- ja iltapäivätoimintaan ilmoittautuminen lukuvuodeksi 2022–2023 on tehtävä 20.6.2022 
mennessä.  

Kerhotoiminnan ilmoittautuminen alkaa elokuussa 2022.  

Aamu- ja iltapäivätoiminnan tarpeen päättyessä irtisanoutuminen tehdään kirjallisesti Wilmassa. 
Irtisanomisaika on yksi kalenterikuukausi. Ilman irtisanomista toiminnasta laskutetaan normaalisti.  

Mahdollisista muutoksista on ilmoitettava viikkoa aikaisemmin Wilman kautta.  

Ilmoittautuminen ja muutoksista ilmoittaminen on tärkeää turvallisuuden ja henkilökunnan 
työvuorosuunnittelun takia.  

 

 

3.3. Toimintamaksu 
 

Aamu- ja iltapäivätoiminnasta peritään kuukausimaksu.  
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Jos lapsi ei sairautensa vuoksi voi kalenterikuukauden aikana osallistua toimintaan yli 10 päivänä, 
maksusta peritään vain puolet. Jos sairaudesta aiheutuva poissaolo kestää koko kalenterikuukauden, 
maksua ei peritä. Jos lapsi ei muusta etukäteen ilmoitetusta syystä osallistu toimintaan koko 
kalenterikuukautena, peritään puolet kuukausimaksusta. 

Maksu on jätettävä perimättä tai sitä on alennettava, jos huoltajan elatusvelvollisuus, 
toimeentuloedellytykset tai huollolliset näkökohdat huomioon ottaen siihen on syytä. 

Kerhotoimintaa järjestetään yhteistyössä kunnan vapaa-aikatoimen sekä koulujen kerhotoiminnan 
kanssa. Kerhotoiminta on kaikille maksutonta. Retkistä, matkoista, kursseista tai leireistä voidaan periä 
maksu erikseen.  

Maksut  

Oppilas osallistuu sekä aamu- että iltapäivätoimintaan  100 €/kk 

Oppilas osallistuu joko aamu- tai iltapäivätoimintaan  70 €/kk 

 

3.4. Kulkemisen ja kuljetusten järjestäminen 
 

Lapset kulkevat koulun ja iltapäivätoiminnan välisen matkan itsenäisesti. Lapset ovat ohjaajan vastuulla 
vain kerhotoiminnan ajan.  

Aamu- ja/tai iltapäivätoimintaan osallistuva oppilas, jolla on oikeus koulumatkaetuun tai oppilas, jolle 
on myönnetty harkinnanvarainen kuljetus, voi kulkea korvauksetta jo olemassa olevilla koulukuljetuksilla 
aamulla kouluun ja iltapäivällä kotiin, jos autoon mahtuu kuormitussäännösten mukaan ja se ei aiheuta 
kuljetusreitin ja aikataulun muutosta. Viimeinen koulukyyti lähtee klo 15.  

 

3.5. Välipalan järjestäminen 
 

Aamu- ja iltapäivätoimintaan osallistuville 1.-2.-vuosiluokkien lapsille järjestetään aamupala ja 
iltapäivällä välipala. Mahdollisista allergioista ja ruokarajoitteista on ilmoitettava ilmoittautumisen 
yhteydessä.  

 

3.6. Vakuutusasiat   
 

Aamu- ja iltapäivätoimintaan sekä kerhotoimintaan osallistuvat lapset ovat vakuutettuja kunnan 
toimesta. 
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4. Ohjaajat 
 

Aamu- ja iltapäivätoiminnan ohjaajien tulee täyttää opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista 
annetun asetuksen 9 a§:n kelpoisuusehdot. Kerhotoiminnassa ohjaajina toimii esimerkiksi koulun 
opettajia ja kunnan vapaa-aikapalveluiden ohjaajia. Kerhotoimintaa järjestetään myös lyhytkursseina. 
Tällaisia kerhoja ovat esimerkiksi lastenjooga ja luontoliikunta. 

5. Toiminnan seuranta ja arviointi 
 

Toiminnan järjestäjä on velvollinen arvioimaan toimintaansa. Aamu- ja iltapäivätoimintaa arvioidaan 
keväisin huoltajille toteutettavan kyselyn kautta.  

Kerhotoimintaa arvioidaan keväisin lapsille ja nuorille toteutettavan kyselyn kautta.  

Lasten ja nuorten alustava kerhokalenteri 2022–2023 

Kalenteri täydentyy lukuvuoden alussa. 

Maanantai Tiistai Keskiviikko Torstai Perjantai Lauantai Sunnuntai 
Aamuiltsi 
klo 6.45–10 
 

Aamuiltsi 
klo 6.45–10 
 

Aamuiltsi 
klo 6.45–10 
 

Aamuiltsi 
klo 6.45–10 
 

Aamuiltsi 
klo 6.45–10 
 

  

       
Iltsi 
klo 14–15.15 
 

Iltsi 
klo 14–15 
 

Iltsi 
klo 14–15 
 

Iltsi 
klo 14–15 
 

Iltsi 
klo 14–16.45 
 

  

Liikuntakerho 
klo 15.15–
16.45 
1–7-luokat 

kerho 
klo 15–16.45 
1–4(6) -
luokat 

kerho 
klo 15–16.45 
1–4(6) -luokat 

kerho 
klo 15–16.45 
1–4(6) -luokat  

   

 Bändikerho/ 
Rassauspaja 
klo 15–17 
7–9-luokat 
 

     

Yhteystiedot 
 

Rehtori Anne Pahkala 040 5687630 

Toimistosihteeri Anna-Liisa Rae 040 761 8117 

Koulunkäynnin ohjaaja Reija Boden 040 5431929 
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Koulunkäynnin ohjaaja Niina Arvola 040 7763485 

sähköposti  etunimi.sukunimi@pelkosenniemi.fi 
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